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Гоце Фест 2012

  

  

  

ГОРЕ  НАД  ПЛАНИНИТЕ

  

СОНЦЕТО  СЕ  ПОЈАВИ

  

СВЕТЛИНА  СЕ  РАШИРИ

  

ПОВИКА  СВОИ  СИНОВИ.

  

*
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ЗАВЕТОТ  НА  ПРЕДЦИТЕ

  

НЕ  ГО  ЗАБОРАВАЈТЕ

  

МОЛИТВА  Е  ВЕКОВНА

  

КАКО  ПЕСНА  ЦРКОВНА.

  

***

  

ЗЕМЈА  БЛАГОСЛОВЕТЕ

  

БЕРИЌЕТ  СОБЕРЕТЕ

  

ПОЛНИ  ДА  СЕ  ТРПЕЗИ

  

ЕЈ  МАКЕДОНСКИ.

  

*

  

ОГНИШТА  ДА  ВРАТИТЕ
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БОСИЛЕК  ПОСАДИТЕ

  

ДА  ВЕ  СПЛОТИ  ГОСПОД  БОГ

  

  

ТЕКСТ : БРАНКО  ПЕТРОВСКИ

  

СЕКАДЕ  НА  БАЛКАНОТ.

  

***

  

СИЛНИ  РАЦЕ  ЈУНАЧКИ

  

ТЕЖОК  КАМЕН  СКРШЕТЕ

  

ПЛОДНИ  НИВЈЕ  ОРАЈТЕ

  

ПИРЕЈ  ДА  ИСКОРНЕТЕ.

  

*

  

ЗАВЕТОТ  НА  ПРЕДЦИТЕ
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НЕ  ГО  ЗАБОРАВАЈТЕ

  

МОЛИТВА  Е  ВЕКОВНА

  КАКО  ПЕСНА  ЦРКОВНА.  
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